平成 26 年 11 月 27 日

各 位

東京建物不動産販売株式会社

賃貸営業本部等の移転に関するお知らせ

東京建物不動産販売株式会社（本社：東京都新宿区、社長：種橋 牧夫）は、平成26年9月29日に本社事

務所の移転についてお知らせしておりましたが、移転対象本部・部署のうち、賃貸営業本部および日本レン

タル保証株式会社について、移転後の連絡先・営業開始日が下記のとおり決定いたしましたのでお知らせい

たします。

記

新住所 〒103-0028 東京都中央区八重洲 1-4-16 東京建物八重洲ビル 10 階

移転先での営業開始日 平成 26 年 12 月 22 日（月）

部署・会社名 新電話番号 新 FAX 番号

賃貸企画部 03—6837—7625 03—5202—5152

賃貸営業部 03—6837—7630 03—5202—5154

RM 営業部 03—6837—7640 03—5202—5158

不動産投資サービス室 03—6837—7625 03—5202—5154

日本レンタル保証㈱ 03—6837—7670 03—5202—5159

その他移転対象本部・部署につきましては、順次お知らせしてまいります。

以 上

＜参考資料１＞ 平成 26 年 9 月 29 日発表 「本社事務所の移転について」

http://pdf.irpocket.com/C3225/XN1V/esKg/vYfl.pdf

＜参考資料２＞

移転先案内図